关于统计实践教学基地建设情况的通知
各二级学院：

实践教学基地建设直接关系到实践教学的质量，对于提高学生的综合素质、培养学生的创新精神与实践能力具有重要作用。为了加强校内外实践教学基地建设,规范管理，结合暑期开展的走进企业-----建立紧密型实习基地活动,学校决定对各学院近两年实践基地建设情况进行清理、统计,现将有关事项通知如下：
各二级学院将已建立的实践教学基地进行评估、检查，对不能满足实践教学要求的，应会同合作单位进行整改或调整；对已经老化、不能再承担实践教学任务的基地进行清理；对于协议到期的实践教学基地，可办理协议续签或终止协议；对符合建立实践教学基地条件的，可由二级学院或学校（教务部）与实践教学基地所在单位签订建立实践基地协议（协议一式三份，由教务部、实践教学基地（或合作单位）、有关二级学院各执一份）。各学院将最终清理与建设的结果材料汇总，汇总表格式参见附件，填表时请看《填表说明》。
汇总表、协议书一份（或复印件）及其它资料（如实践基地介绍、图片、照片等），请在3月2日之前报教务部教学科。

请各学院积极开展此项工作，加强实践教学基地的过程管理，并及时将实践教学基地增减情况报教务部教学科备案。

联系人：李晓鸣　　电话：88222561    693169

附件1：填表说明

附件2：实践教学基地情况汇总表

附件3：实践教学基地协议书（参考格式）

教务部
2010年1月20日